
Uchwała nr 79/2011
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 16 marca 2011 r.

W sprawie utworzenia Międzywydziałowego Studium Fotografii.

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
oraz § 11 pkt 1, § 18 pkt 1 i pkt 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych oraz przyjętych 
przez Senat w dniu 19.01.2011 Kierunków działania w latach 2011-2012 uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Tworzy się Międzywydziałowe Studium Fotografii zwane dalej Studium.

§ 2

Utworzone Studium rozpoczyna swoją działalność w nowej formie organizacyjnej od 
01.09.2011 r.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


